令和３年１０月５日

保護者 様

(長子配布 )                                     武 雄 市 立 山 内 東 小 学 校

                                                      校 長     岩 永 宏 紀

ＰＴＡ会長 上田  哲也

山内東小学校体育大会のご案内

  秋晴れの候、保護者様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

早いもので、今年度も６か月が過ぎ、１学期末をむかえようとしております。感染防止対

策をしながらの日々ですが、子どもたちは、元気に過ごすことができているようです。

  さて、令和３年度山内東小学校体育大会を下記のとおり開催いたします。今年度も、感

染症対策として、体育大会の規模を縮小し、参観者の人数制限をさせていただくことにい

たしました。ご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。

記

  １ 期 日     令和３年１０月２４日（日） ＊雨天延期の場合 １０月２６日（火）

  ２ 日 程    ※ 児童は普通通り登校。ＰＴＡ役員７時２０分学校集合。

※  保護者受付開始時刻 ７時４０分～

          （受付前の応援場所の確保はご遠慮ください）

（１）    開会式           ８時３０分

               （２）    競技開始          ８時５０分

               （３）    閉会式           １１時３０分

       （４）    解団式         １１時５０分

  ３ 会 場     山内東小学校  運動場

  ４ その他

  ・２４日（日）が雨天延期の場合

   体育大会は、２６日（火）に実施いたします（給食があります）。

１０月２４日
（日）

１０月２５日
（月）

１０月２６日
（火）

１０月２７日
（水）

１０月２４日
実施の場合

体育大会

代休

平常授業

平常授業

１０月２４日
延期の場合

登校、学習

４時間授業

12 時 10 分下校

代休

体育大会

（給食あり）

13 時 30 分下校

平常授業

・駐車場について ※詳細は裏面を参照下さい。

（１） 当日駐車場として、原産業駐車場、JA 佐賀みどり資材倉庫駐車場、堤鐵工所

駐車場、３か所借用していますので、役員の指示に従って駐車してください。

（２） 校内駐車場は PTA 役員用です。（PTA 役員は駐車許可証あり）

（３） 学校周辺道路、校内通路には、駐車しないでください。

   （４）雨天時延期になった場合、２６日（火）は上記駐車場を使用することができ

ません。JA 佐賀みどり資材倉庫駐車場と本校正門側駐車場のみ、駐車できま

す。 バス通学の「永尾・踊瀬」「犬走」と「船の原」地区の方に駐車を優

先させていただき、近隣の方は、申し訳ありませんが、徒歩、自転車等での

来校をお願いいたします。

・参観者について

（１）１世帯から２名までに人数制限をします。（未就学児は数に含まない）

（２）事前に、別紙の『体育大会入校許可証』(１世帯２枚配布)に必要事項を記入し、

当日持参してください。

※発熱等のかぜの症状がある場合には、入校をご遠慮ください。

（３）受付で『体育大会入校許可証』を提出された方に、名札をお渡しします。

名札をつけて参観をしてください。（名札は帰られる際に回収します）

（４）必ず、当日の朝、検温をし、『体育大会入校許可証』に記入の上、マスクを着用

し来校してください。

（５）雨天時延期日の２６日（火）も、同様にお願いします

５ 連絡

（１）児童の競技は、徒競走（全学年）・団体演技（低学年ダンス，中学年ソーラン ,

高学年面浮立）、６年親子レク走（１~５年レク走はなし）、色別対抗リレー、

応援合戦を実施します。午前中開催です（昼食なし）。

※後日、プログラムを配布します。

（２）PTA 種目は実施いたしません。

（３）児童は、競技中以外はマスクをつけます。紛失防止のため、マスクは必ず記名を

したものをつけさせてください。

（４）保護者用テント（地区別テント）は立てません。個人テントも立てないでくださ

い。

（５）参観者の応援、撮影場所は配布されるプログラムに記載しています。ただし、PTA

広報部の方はトラック内での撮影を許可しています。ゴール付近での撮影は込み

合いが予想されます。お子様の撮影が終わりましたら、次の方に場所をお譲りく

ださるなど、ご協力をお願いいします。

（６）保護者が撮影された写真・動画に関して、お子様以外の児童が特定される写真等

を、SNS やインターネットへの投稿など、十分にご配慮いただきますようお願い

いたします。

（７）児童の応援席へは近寄らないようお願いします。接触を避けるためです。

（８）参観者の校内への出入りは、『正門入口（受付）』の 1 カ所とします。

『プール側入り口』『南側入口』は閉めますので、正門入口側にまわり受付をし

てください。

（９）武雄市内の学校は敷地内禁煙です。ご協力ください。

（10）雨天延期は当日の朝６時までに学校お知らせメールで連絡します。